

## Snellman-instituutti ry:n hallituksen täydentäminen

Omistajaohjausjaosto 06.02.2023 § 6  
857/00.00.01/2022

Valmistelijat / lisätiedot:  
Martikainen Marja-Leena, Talous- ja omistajaohjaus  
puh. 044 718 2153  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

**Päätösehdotus** kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Omistajaohjausjaosto nimeää Snellman-instituutti ry:n hallitukseen varsinaiseksi jäseneksi rehtori Kirsti Turusen ja hänen varajäseneksi vs. kasvatusjohtaja Minna Kari.

**Päätös** Omistajaohjausjaosto hyväksyi kaupunginjohtajan tekemän päätösehdotuksen.

### Selostus

Kuopion kaupungilta on Snellman-instituutti ry:n hallituksen edustajina toimineet Silja Silvennoinen (pj.varsinainen jäsen) ja Janne Hentunen (varajäsen). Silja Silvennoinen ja Janne Hentunen ovat 20.1.2023 jättäneet eropyyntönsä Snellman-instituutin hallituksesta.

Snellman-instituutti ry on pyytänyt Kuopion kaupunkia tekemään esityksen kaupungin edustajan ja hänen varaedustajansa nimeämistä eronneiden jäsenten tilalle toimikaudelle 2022 – 2025.

Snellman-instituutti ry. on yleishyödyllinen yhdistys, joka on nimetty filosofi J.V. Snellmanin mukaan. Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on lisätä ihmisten ja yhteiskunnan hyvinvointia mahdollistamalla oppimista eri tavoin. Tarkoitustaan toteuttaakseen Snellman-instituutti ry ylläpitää SnellmanEDUAa, jonka toiminta on ryhmitelty kolmeen yksikköön:

- Lakisääteinen vapaan sivistystyön oppilaitos Snellman kesäyliopisto
- Työyhteisölle oppimisen palveluja tuottava Learn@work
- Oppilaisten digikehitystä ja yhteistyötä edistävä Isoverstas

Snellman-instituutin jäsenet koostuvat kaupungeista, kunnista, opetuksen järjestäjistä kuntayhtymästä. Jäseninä ovat Kuopion kaupunki, Iisalmen kaupunki, Varkauden kaupunki, Itä-Suomen yliopisto, Pohjois-Savon liitto, Savonia-ammattikorkeakoulu, Kiuruveden kunta, Leppävirran kunta, Rautalammin kunta, Siilinjärven kunta, Suonenjoen kaupunki ja Vieremän kunta.

Snellman-instituutin hallitukseen valitaan jäsenet aina neljäksi vuodeksi kerrallaan. Vaikka hallituspaikkoja ei ole jyvitetty, on Kuopion kaupungilta ollut aina jäsen hallituksessa. Hallituksessa on kaupungin edustajana toiminut kasvun ja oppimisen tai hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen asiakkuusjohtaja.